

Aggergaards Tømrerforretning ApS

Nydamsvej 19, 8950 Ørsted

CVR-nr. 34 45 05 44

Årsrapport for 2016

5. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24/05 2017



Niels Bech Aggergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger og erklæringer	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Beretning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter til årsrapporten	11
Regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aggergaards Tømrerforretning ApS Nydamsvej 19 8950 Ørsted
	CVR-nr.: 34 45 05 44
	Stiftet: 29. februar 2012
	Hjemstedskommune: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar til 31. december
Direktionen	Niels Bech Aggergaard
Revision	National Revision Registrerede Revisorer a/s Centervej 4 8963 Auning
Pengeinstitut	Djurslands Bank Hovedgaden 8 8961 Allingåbro

Beretning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år i drift af tømrerforretning.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udgør DKK -73.240, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på DKK 1.993.505 og en egenkapital på DKK 421.104.

Den forventede udvikling til regnskabsåret 2017

Selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2017 forventes at blive højere end for 2016.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Bruttofortjeneste		2.942.113	2.477.855
Personaleomkostninger	1	-2.739.266	-2.332.101
Af- og nedskrivninger på materielle og immaterielle anlægsaktiver		-85.288	-105.288
Andre driftsomkostninger		-85.150	0
Resultat af primær drift		32.409	40.466
Andre finansielle indtægter		854	250
Andre finansielle omkostninger		-124.133	-29.274
Resultat før skat		-90.870	11.442
Skat af årets resultat	2	17.630	-3.135
Årets resultat		-73.240	8.307
Der foreslås fordelt således:			
Overført resultat		-73.240	8.307
		-73.240	8.307

Balance pr. 31. december

Aktiver

	2016	2015
Note	DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	358.595	561.883
Materielle anlægsaktiver	358.595	561.883
Anlægsaktiver	358.595	561.883
Råvarer og hjælpematerialer	318.400	434.600
Varebeholdninger	318.400	434.600
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	502.717	752.499
Igangværende arbejder for fremmed regning	765.100	510.000
Tilgodehavende selskabsskat	16.000	50.000
Udsudte skatteaktiver	8.774	0
Andre tilgodehavender	3.023	26.314
Periodeafgrænsningsposter	20.896	23.832
Tilgodehavender	1.316.510	1.362.645
Likvide beholdninger	0	27.389
Omsætningsaktiver	1.634.910	1.824.634
Aktiver	1.993.505	2.386.517

Balance pr. 31. december

Passiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Anpartskapital		80.000	80.000
Overført resultat		341.104	414.344
Egenkapital	4	421.104	494.344
Hensættelse til udskudt skat	5	0	8.856
Hensatte forpligtelser		0	8.856
Gæld til kreditinstitutter		150.000	205.000
Anden gæld		200.000	0
Langfristede gældsforpligtelser	6	350.000	205.000
Langfristede gældsforpligtelser, forfalder inden for 1 år		55.000	55.000
Kreditinstitutter		187.051	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		381.258	1.057.292
Anden gæld		589.092	556.025
Periodeafgrænsningsposter		10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		1.222.401	1.678.317
Gældsforpligtelser		1.572.401	1.883.317
Passiver		1.993.505	2.386.517
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

Noter til årsrapporten

	2016 DKK	2015 DKK	
1 Personaleomkostninger			
Lønninger	2.383.855	2.150.077	
Pensioner	251.540	92.085	
Andre omkostninger til social sikring	41.322	43.301	
Øvrige personaleomkostninger	62.549	46.638	
	<u>2.739.266</u>	<u>2.332.101</u>	
 Antal personer virksomheden gennemsnitlig har beskæftiget	<u>8</u>	<u>6</u>	
2 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0	
Regulering af udskudt skat	-17.630	3.135	
	<u>-17.630</u>	<u>3.135</u>	
3 Udskudte skatteaktiver			
Udskudt skatteaktiv vedrører anlægsaktiver.			
4 Egenkapital			
	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital pr. 1. januar	80.000	414.344	494.344
Årets resultat	0	-73.240	-73.240
Egenkapital pr. 31. december	<u>80.000</u>	<u>341.104</u>	<u>421.104</u>
5 Hensættelse til udskudt skat			
6 Langfristede gældsforpligtelser			
Heraf forfalder DKK 0 til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet.			
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Der er ikke afgivet nogen sikkerheder eller pantsætninger.			
8 Eventualforpligtelser			
Garantiforpligtelser udgør DKK 565.900.			
Herudover har selskabet sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.			
Leasingforpligtelse udløber den 30.06.2020. Den årlige leasingforpligtelse udgør DKK 37.200.			
